Протокол
заедания Наблюдательного совета МОУ гимназии № 87

Место проведения: г. Краснодар, ул. Бульварное Кольцо, д. 9
На заседании присутствуют: / < /
Председатель Наблюдательного совета - С ^ y f Аксенова Наталья Юрьевна
Заместитель Наблюдательного совета - ^ ^ Ж ^ А и д р е е в а Наталья Викторовна
Секретарь Наблюдательного совета- Пасыгп Наталья Васильевна
Члены Наблюдательного совета: _ ^ ~ ^ ^ ^ М а к а р е н к о Юлия Юрьевна

Романченко Александр Юрьевич
С . / - ^ " Моисеева Светлана Геннадьевна

Все члены Наблюдательного совета своевременно извещены о месте и времени
проведения заседания, кворум имеется, заседание правомочно.
Заседание проходило в присутствии директора МОУ гимназии № 87 Ботвиновской Аллы
1 ригорьевны, имеющего право совещательного голоса.
О присутствии данного лица на заседании Наблюдательного совета члены
Наблюдательного совета не возражали.
Слушали:
По вопросу повестки дня : «Утверждение изменения в положение о закупках товаров
работ и услуг для нужд автономного учреждения МОУ гимназия № 87»
Председатель предложил утвердить изменения в положение о закупках товаров работ и
услуг для нужд автономного учреждения МОУ гимназия № 87.
Голосовали:
За: 6 членов Наблюдательного совета
Против: 0 членов Наблюдательного совета
Воздержался: 0 членов Наблюдательного совета
Постановили: утвердить изменения в положение о закупках товаров, работ и услуг для
нужд автономного учреждения МОУ гимназия № 87.

По исчерпании повестки дня заседание Наблюдательного совета объявлено закрытым.

Председатель
Наблюдательного совета brfff Н.Ю.Аксенова